
UCHWAŁA NR XXX/175/2013
RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie: zmian w Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Jelczy.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz 1591 z późn. zm.), art. 1 ust. 1, art 9 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
19 sierpnia 1994 roku o ochronie zdrowia psychicznego (tekst jednolity Dz. U. z 2011 roku Nr 231 poz. 
1375 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 182) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
§ 1. 1. Podstawa prawna w Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Jelczy, stanowiącego 

załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Charsznica z dnia 3 listopada 2010 roku, Nr XLII/239/2010 
otrzymuje brzmienie: 

„Środowiskowy Dom Samopomocy w Jelczy zwany dalej „ŚDS” działa na podstawie: 

1. Ustawa z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 
182). 

2. Ustawa z dnia 19 sierpnia 1994 roku o ochronie zdrowia psychicznego (tekst jednolity Dz. U. 
z 2011 roku Nr 231 poz. 1375 z późn. zm.). 

3. Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 roku w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 roku Nr 238, poz. 1586). 

4. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.). 

5. Uchwały Rady Gminy w Charsznicy Nr XLII/239/2010, z dnia 3 listopada 2010 roku, w sprawie 
utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Jelczy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pietrzyk

Id: DAC77C0A-C869-491D-A4BF-AF783847E099. Podpisany Strona 1




